
738066-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738066-2023 - Kilpailu

Sveitsi – Terveydenhoidon rakennusten rakentamistyöt – SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 
Baumeisterarbeiten
OJ S 234/2023 05/12/2023
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: rbl baumanager ag
Sähköposti: ju@baumanager.ag
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Terveys

2. Menettely

Menettely
Otsikko: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Kuvaus: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von ca. 
4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Menettelytunniste: 30305054-dc02-47b2-b596-92cc4b088155
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45215100 Terveydenhoidon rakennusten rakentamistyöt

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Baukostenplannummer (BKP): 211 Baumeisterarbeiten Teilangebote sind nicht 
zugelassen. Sonstige Angaben: Technische Bereinigungen bleiben vorbehalten. Es werden 
keine Abgebotsrunden durchgeführt. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Ausschreibung 
kann innert 20 Tagen seit Publikation auf  beim Verwaltungsgericht des www.simap.ch
Kantons St.Gallen, Webergasse 8, 9001 St.Gallen, schriftlich Beschwerde erhoben werden 
(Art. 52 Abs. 1 i.V.m. Art. 56 der Interkantonalen Vereinbarung über das öffentliche 
Beschaffungswesen [sGS 841.51]). Die Beschwerde muss einen Antrag sowie eine 
Darstellung des Sachverhaltes und eine Begründung enthalten. Sie ist zu unterzeichnen und 
im Doppel einzureichen. Diese Ausschreibung ist beizulegen. Es gelten keine Gerichtsferien. 
Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebote sind vollständig ausgefüllt im verschlossenen 
Umschlag versehen mit der Aufschrift: «Angebot: MiA Berit Klinik AG Wattwil, BKP 211 - nicht 
öffnen» einzureichen und müssen zur angegebenen Eingabefrist bei der Eingabestelle 
vorliegen. Der Poststempel ist nicht massgebend. Bemerkungen (Termin für schriftliche 
Fragen)Fragen können ausschliesslich über das Forum von simap.ch gestellt werden. Die 
Antworten auf diese Fragen werden bis 20.12.2023 allen Anbieterinnen und Anbietern, die auf 
simap.ch ihr Interesse angemeldet haben, über das Forum von simap.ch zur Verfügung 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/738066-2023
mailto:ju@baumanager.ag
http://www.simap.ch


738066-2023 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

gestellt. Mündliche und telefonische Anfragen werden nicht beantwortet. Nationale Referenz-
Publikation: Simap vom 01.12.2023, Dok. 1381491 Gewünschter Termin für schriftliche 
Fragen bis: 15.12.2023. Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab 01.12.2023
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf 
www.simap.ch

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Kuvaus: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von ca. 
4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Sisäinen tunniste: 270247

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45215100 Terveydenhoidon rakennusten rakentamistyöt
Lisäluokitus (cpv): 45210000 Talonrakentaminen

Suorituspaikka
Postiosoite: Steig Wattwil SG  

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 19/02/2024
Keston päättymispäivä: 28/03/2025

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Tämän perusteen käyttö: Ei käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

http://www.simap.ch


738066-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Nimi: Qualität
Kuvaus: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Hankinta-asiakirjat
Tiettyjen hankinta-asiakirjojen saatavuutta on rajoitettu
Tietoa asiakirjojen saatavuuden rajoittamisesta on osoitteessa: http://www.simap.ch/shabforms
/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Ei sallittu
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 12/01/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 12/01/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Lisätiedot: Die Angebotsöffnung ist nicht öffentlich.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: Einhaltung der 
Arbeitsschutzbestimmungen, der Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit und des 
Umweltrechts.
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Bundesverwaltungsgericht
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: rbl baumanager ag
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: rbl baumanager ag

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: rbl baumanager ag
Rekisterinumero: 839060
Postiosoite: Wilenstrasse 23
Postitoimipaikka: Rickenbach TG

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491


738066-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Postinumero: 9532
Maa: Sveitsi
Sähköposti: ju@baumanager.ag
Puhelin: 071 929 30 90
Internetosoite: https://www.simap.ch
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: rbl baumanager ag
Rekisterinumero: 839060
Postiosoite: Wilenstrasse 23
Postitoimipaikka: Rickenbach TG
Postinumero: 9532
Maa: Sveitsi
Sähköposti: ju@baumanager.ag
Puhelin: 071 929 30 90
Internetosoite: https://www.simap.ch
Tämän organisaation rooli: 
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: Bundesverwaltungsgericht
Rekisterinumero: CHE-415.481.515
Postiosoite: Postfach
Postitoimipaikka: St. Gallen
Postinumero: 9023
Maa: Sveitsi
Sähköposti: info@bvger.admin.ch
Puhelin: +41 584 652 626
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: f779bedd-7e83-4de1-988f-4a40f927bbb1  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/12/2023 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa, ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 738066-2023
EUVL S -lehden numero: 234/2023
Julkaisupäivä: 05/12/2023

mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

